Председателю правления Региональной
общественной организации поддержки
развития медицинских технологий и
стандартов качества медицинской
помощи (РОО «МедПрофСтандарт»)
Казанской Елене Александровне

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, гражданин (-ка) РФ __________________________________________

__________________________________________________________________,

настоящим выражаю свое согласие с целями деятельности Региональной

общественной организации поддержки развития медицинских технологий и

стандартов качества медицинской помощи (РОО «МедПрофСтандарт») и

прошу принять меня в члены РОО «МедПрофСтандарт».

 Информацию о деятельности, мероприятиях и собраниях членов РОО

«МедПрофСтандарт» буду получать на сайте medprofstandart.ru.

_________________                        ________________              ___________________
      дата                                                               подпись                                         расшифровка подписи